Decreto nº. 6.967, de 16 de março de 2.017.
Que autoriza receber em doação um soprador da Usina Colombo Açúcar e Álcool S/A.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;
DECRETO:
Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a receber em doação, sem encargos, da USINA COLOMBO AÇÚCAR E ÁLCOOL S/A.
01 – Soprador marca Sthil, modelo BR600, número de série 509316169.

Parágrafo Único. O referido item ficará junto ao Posto de Bombeiros de Jales, sediado na Avenida João Amadeu, n°. 3182, Jardim Samambaia, na Cidade de Jales, Estado de São Paulo, e será patrimoniado passando, assim, aos bens do município, e não poderá ser vendido, doado ou permutado.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRADI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração